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Foreninger, der søger godkendelse og tilskud 

Forening F.nr. Medlemstilskud i kr. Medl. u /o 25 år 

Damforening 27978 1.880  13 / 11 

Al-Aqila Zainab 28001 9.964 74 / 19 

NXT LEVEL Esport 27985 1.800 19 / 4 

Copenwater 27009 2.352 20 / 225 

Alternativets Unge 

København 

28003 8.505 120 / 20 

I alt  24.501  

 

Dam Forening 

A. Foreningens formål er med udgangspunkt i almennyttige og folkeoplysende aktiviteter at styrke 

medlemmerne evne og interesse til at tage ansvar for deres liv og deltage aktivt i samfundet. 

B. Med udgangspunkt i pkt. A holdes idrætsmæssige, kulturelle og sociale aktiviteter for medlemmerne. 

C. At støtte velgørende aktiviteter og yde hjælp til medmennesker, der er i nød, både i Danmark og 

udlandet. 

Foreningens aktiviteter er idræt og kreative fag. 

Al-Aqila Zainab  

Foreningens formål er at afholde sportsaktiviteter (gymnastik, fodbold, svømning, rollespil) for alle 

interesserede medlemmer i de pågældende aktiviteters tidsrum samt aldersgrupper. Udover dette ønsker 

foreningen at bidrage til at styrke medlemmernes evne og lyst til at tage ansvar for eget liv og til at deltage 

aktivt og engageret i samfundslivet.  

Foreningen har tidligere modtaget tilskud, men stoppede i 2016. Den søger nu på ny om godkendelse og 

tilskud. 

NXT Level Esport 

Foreningens formål er at tilbyde alle interesserede (men især udsatte børn og unge) i Storkøbenhavn, 

uanset køn, alder, nationalitet eller etnicitet, mulighed for at deltage aktivt i foreningens forpligtende 

esportsfællesskab. 

Copenwater 

Foreningens formål er at fremme interessen for åbentvandssvømning med udgangspunkt i fællesskabet 

samt at gøre det muligt for dens medlemmer at dyrke sporten. Det er endvidere foreningens formål at 

udvikle medlemmernes lyst til at engagere sig og tage et medansvar i foreningen. 

Foreningen er allerede godkendt som lokaleforening og søger nu også tilskud. 

Alternativets Unge København 

Foreningen arbejder for at skabe rum med formålet at styrke unges demokratiske 

stemme og udvikling. Foreningen arbejder for, at flere unge i København tager del i og ansvar for en seriøs 

bæredygtig omstilling. 

 

AFSLAG 

Nedenstående to foreninger har fået administrativt afslag på ansøgning om godkendelse som 

folkeoplysende forening, da de ikke opfylder kravene til en sådan. 

FAIR Danmark - FAIR 
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Foreningens aktiviteter er at indsamle og sende computerudstyr til Malawi.  

FAIR Danmark er en frivillig, humanitær, ikke-kommerciel medlemsforening uden partipolitisk eller religiøs 

tilknytning, som arbejder for at forbedre uddannelsesmæssige, sociale og økonomiske vilkår for 

enkeltpersoner og organisationer i udviklingslande. Foreningen er administrativt meddelt afslag, da det er 

en humanitær organisation uden folkeoplysende formål og aktiviteter. Foreningens aktiviteter er målrettet 

samarbejdspartnere i udviklingslandene.  

Pass IT forward Human 

Foreningens aktiviteter er mentor og coaching af foreningens medlemmer, understøttende samtaler, 

foredrag m.v. Formålet med PIF (Pass It forward) er at understøtte og udvikle kriminalpræventive og 

generelt samfundsnyttige tiltag, som fremmer solidaritet og positiv sameksistens. 

Dette skal gøres igennem flerartede tidsbegrænsede projekter der tilpasses og opbygges i henhold det 

enkelte projekts formål.  Foreningen er administrativt meddelt afslag, da foreningens formål ikke er 

folkeoplysende, men kriminalpræventivt og aktiviteterne ikke faste og kontinuerlige. 

Orkesterforeningen Københavns Musikskoles Kammerorkester 

Foreningens formål er: 

 at støtte KMKs virksomhed gennem planlægning og gennemførelse af praktiske arrangementer 

som fx ture, rejser og koncerter, 

 at skabe et økonomisk fundament for orkestret og herigennem yde økonomisk støtte til 

ovennævnte aktiviteter, bl.a. gennem sponsoraftaler, 

 at virke som bindeled mellem foreningens støttemedlemmer og orkestret, fx ved udsendelse af 

information om orkestrets koncerter og turnéer, og 

 at markedsføre KMK over for omverdenen med henblik på at skaffe medlemmer, tilhørere, 

koncertarrangementer og sponsorer. 

 

Foreningen er administrativt meddelt afslag, da foreningens formål ikke vurderes at være folkeoplysende. 

Markedsføring, logistik, fundraising eller anden støttevirksomhed er ikke folkeoplysende aktiviteter. 


